f) Observar o Código de Conduta de Fornecedores de bens e serviços, 
Anexo A. 
g) Observar a Resolução CNJ n. 400/2021 que dispõe sobre a política de 
sustentabilidade no Poder Judiciário; 

11. DO VALOR ESTIMADO  

O valor estimado total da contratação é de R$ 9.269,10 (Nove mil e duzentos e 
sessenta e nove reais e dez centavos). 

DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas correrão à conta dos recursos orçamentários consignados ao 
Conselho Nacional de Justiça, Programa de Trabalho: 
02.032.0033.21BH.0001. 

A natureza da despesa será classificada pela unidade responsável e